
受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

チームEVジオランダー 河野美智春 ジムニー 鈴木利之 チェロキー 石野利生 ジムニー

平ちゃん牧場 平良隆雄 ジムニー 新井圭祐 ランクル８０ 松本真明 チェロキー

LRB meets NAIRAN! 伊藤芳朗 ジムニー 平賀 健 TJ 佐々木隼人 JK

チーム肉祭り★COUNTERATTACK 齋藤 章 TJ 江尻智行 TJ 小島誠司 TJ

3D-max風味 佐野 仁 ジムニー 大矢朝仁 ジムニー 鈴木 整 ジムニー

江東三菱オールスターズ 千葉美伸 パジェロＪＲ 浅野章英 ジムニー 磯田貞治 エスクード

下野四駆会左組GEOLANDAR³ 三木一夫 ＣＪ－７ 塩野竜哉 TJ 井田 祐 ＣＪ－７

Re・Try JJSジオランダー 山上雄次 ジムニー 大野智之 ジムニー 齋藤祐司 ジムニー

Re・Try TOKYO都下GEOLANDAR 鈴木勇人 ジムニー 佐藤淳志 ジムニー 中川正司 ジムニー

下野四駆会Domesticジオランダー 山田 智 Jeep 森 幸浩 ハイラックス 高野克久 サファリ

Re Tryクローラーズ 上田 隆 Jeep 山田信良 ジムニー 角田純一 ディフェンダー

LRB☆煩煩！ 鶴山光太郎 TJ 吉野幸夫 ゲレンデ 熊井健太郎 TJ

G-POWER TypeM-3by GEOLANDAR 山路正史 ジムニー 鈴木勝士 ジムニー 山崎隆広 ジムニー

Team森観光 森 政美 スターワゴン 根本 満 スペースギア 大高 悟 ジムニー

由比港桜エビ四駆組合 草谷 健 ランクル８０ 篠原雅章 チェロキー 村田栄司 ランクル８０

静岡一級遊人 杉山 剛 ジムニー 横井英昭 プラド 宇佐美 彰 ランクル８０

Love&Peace By THE B-TEAM 芳澤直樹 TJ 冨田晋平 ＹＪ 石田篤司 ＴＪ

下野四駆会 内野泰路 Jeep 君島義徳 JK 早川基稚 Jeep

FTCサスケ 江原信太郎 Jeep 根岸健一 ジムニー 塩島和志 ジムニー

FTCアンド パワーズ 有田直木 ジムニー 山本泰弘 ジムニー 羽田和也 ジムニー

T&T Crowl Clustr 築地 唯 TJ 西村佳敬 TJ 仲 敦 YJ

T&T MAD Creeper 間嶋隼人 ラングラー 細川智之 ラングラー 平山公達 チェロキー

T&T 御意見番 大道倫明 ラングラー 熊田昌直 チェロキー 堀越 勇 TJ

T&T マッハ 角地俊介 TJ 辻 幸吉 TJ 池之島隼人 チェロキー

T&T OZ3 牛山雄滋 TJ 石川洋介 Gチェロキー 本間雅春 YJ

LCJチーム相模技巧 島田慶二郎 ジムニー 前川純一 TJ 山本 敬 ランクル80

GOTTANI Three arrows 市川由裕 ランクル８０ 岩佐 誠 ランクル７７ 橘 大介 ランクル８０

チーム リンエイ 松代一彦 ＴＪ 高橋 豊 ディフェンダー 吉田淳一 ＴＪ

Ｍ，Ａ，Ｍ 松永宣人 ＬＣ８０ 望月 渡 ジムニー 石切山英治 ＴＪ

T&T oilio 並木容史 JK 森田 豊 TJ 生田啓三 TJ

TRYANGLE関東DV 第３戦 出場チーム名簿



受付No チーム名 ドライバー１ 車名１ ドライバー２ 車名２ ドライバー３ 車名３

4X4プレゼンツ With ９３ 早坂和能 ジムニー 渥美勇人 ジムニー 永澤久美子 LC73

ぶきやん 杉山真一 ＴＪ 渡辺直由 ランクル８０ 杉山了介 ＴＪ

すくいーず！ 末安裕之 加藤芳朗 加藤芳朗 TJ 笠井一康 TJ

ジオランダー下野四駆会 石川広美 ＹＪ 阿部 博 ジムニー 星野和之 ＬＣ７３

FTCくのいち 中村康隆 ジムニー 戸塚正貴 ジムニー 田口真千子 ジムニー

TRAVERSE 工藤英行 ランクル７６ 秋山昌広 ハイラックス 芦澤洋平 ランクル80

D・B Racing ２ 瀧本徳之 ジムニー 大橋伸二 ランクル８０ 佐々木万里子 ラングラー

GRACAN.M.C.HEDGE HOG'S 松本浩二 サムライ 松本大祐 ジムニー 二ノ宮雅登 ランクル６０

D・B Racing １ 東 正志 パジェロイオ 榊原隆弘 パジェロ 松原 清 パジェロ

TRYANGLE関東DV 第３戦 出場チーム名簿



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B

TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

関東DV-3rd2010 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

13T&T Crowl Clustr 04'14.22 15 18 0 33 06'15.03 7 24 0 31 02'47.37 15 18 0 33 973 11 3 17190

38下野四駆会左組GEOLANDAR³ 07'30.83 6 27 0 33 05'51.62 9 27 0 36 08'59.56 7 21 0 28 9712 9 11 27150

9下野四駆会Domesticジオランダ 06'12.52 11 18 0 29 05'15.75 10 24 0 34 03'21.53 14 18 3 29 927 8 4 37200

29平ちゃん牧場 02'21.07 20 9 0 29 02'19.47 20 6 0 26 03'27.34 13 9 0 22 771 1 5 47770

34LRB☆煩煩！ 07'2.28 9 27 0 36 04'58.78 13 27 0 40 769 5 57125

23LRB meets NAIRAN! 04'33.30 14 24 0 38 01'40.38 17 15 0 32 704 2 67185

12T&T マッハ 05'40.44 13 21 0 34 06'1.88 8 27 0 35 695 10 77290

24T&T OZ3 02'49.30 17 9 0 26 03'32.43 15 21 0 36 622 3 87470

3チーム肉祭り 04'25.78 14 15 0 29 05'1.19 11 18 0 29 584 7 97100

39T&T 御意見番 06'1.63 12 18 0 30 05'7.91 9 18 3 24 546 9 107330

15T&T MAD Creeper 04'59.97 12 15 0 27 01'18.60 20 9 3 26 536 1 117285

14LCJチーム相模技巧 07'25.19 7 24 0 31 07'11.22 5 15 0 20 5111 13 127450

21静岡一級遊人 09'25.13 5 15 0 20 04'47.50 10 9 0 19 3913 8 137150

25T&T oilio 03'16.35 17 18 0 35 352 147130

31GOTTANI Three arrows 06'22.14 10 18 0 28 288 158450

37Ｍ，Ａ，Ｍ 06'16.31 6 6 0 12 03'48.18 12 3 0 15 2712 6 167475

7ぶきやん 09'48.37 2 24 0 26 2616 177940

16TRAVERSE 07'10.13 8 18 3 23 2310 187870

30すくいーず！ 07'41.59 4 21 3 22 2214 197120

5チーム リンエイ 08'11.28 3 18 0 21 2115 207575

4D・B Racing １ 04'37.60 11 6 0 17 177 217340

22Love&Peace By THE B-TEAM 08'49.66 8 9 0 17 1710 227100

10由比港桜エビ四駆組合 238260

8D・B Racing ２ 247470

26Team森観光 257310

19下野四駆会 06'38.25 13 27 0 40 06'48.16 13 27 0 40 06'13.12 12 24 0 36 1166500 5 5 6 1

363D-max風味 03'55.66 17 18 0 35 05'32.53 15 24 0 39 01'39.03 20 9 0 29 1036550 2 3 1 2

1チームEVジオランダー 04'50.60 20 27 0 47 02'45.53 17 18 0 35 826675 1 2 3

32江東三菱オールスターズ 07'54.44 12 27 0 39 08'29.62 11 24 0 35 746440 6 7 4

18Re・Try TOKYO都下 06'10.19 15 24 3 36 05'52.22 14 21 0 35 716765 3 4 5

6Re Tryクローラーズ 09'35.91 9 21 0 30 04'31.94 13 15 0 28 587070 9 5 6

20ジオランダー下野四駆会 08'9.78 12 18 0 30 06'42.16 11 15 0 26 567080 6 7 7

28G-POWER TypeM-3by 01'47.76 20 9 0 29 09'0.37 10 12 0 22 516300 1 8 8

27Re・Try JJSジオランダー 05'21.38 17 24 0 41 416380 2 9



チーム名 1SecTime
Time

+ - 計1
着 2Sec Time

+ - 計2
着 3Sec Time

+ - 計3
着

W.B

TRY-ANGLE 総合
ポイントPoint順TimePoint順TimePoint順

関東DV-3rd2010 総合順位表

No.

総合
順位

総合
順位
(U7100）

35FTCアンド パワーズ 06'14.17 14 27 3 38 386100 4 10

114X4プレゼンツ With ９３ 04'21.37 15 12 0 27 276655 3 11

17FTCサスケ 09'10.78 10 12 0 22 226060 8 12

2FTCくのいち 04'27.87 14 6 0 20 206090 4 13

33GRACAN.M.C.HEDGE HOG'S 6775 14



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2010 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

34LRB☆煩煩！ 07'2.28 9 27 0 36971251
12T&T マッハ 05'40.44 13 21 0 34572902
13T&T Crowl Clustr 04'14.22 15 18 0 33371903
38下野四駆会左組GEOLANDAR³ 07'30.83 6 27 0 331271504
14LCJチーム相模技巧 07'25.19 7 24 0 311174505
39T&T 御意見番 06'1.63 12 18 0 30673306
29平ちゃん牧場 02'21.07 20 9 0 29177707
9下野四駆会Domesticジオランダ 06'12.52 11 18 0 29772008
3チーム肉祭り 04'25.78 14 15 0 29471009
31GOTTANI Three arrows 06'22.14 10 18 0 288845010
24T&T OZ3 02'49.30 17 9 0 262747011
16TRAVERSE 07'10.13 8 18 3 2310787012
21静岡一級遊人 09'25.13 5 15 0 2013715013
23LRB meets NAIRAN! 7185DNF
26Team森観光 7310DNF
10由比港桜エビ四駆組合 8260DNF
22Love&Peace By THE B-TEAM 7100DNF
15T&T MAD Creeper 7285DNF
5チーム リンエイ 7575DNF
37Ｍ，Ａ，Ｍ 7475DNF
25T&T oilio 7130DNF
7ぶきやん 7940DNF
30すくいーず！ 7120DNF
8D・B Racing ２ 7470DNF
4D・B Racing １ 7340DNF
19下野四駆会 06'38.25 13 27 0 406500 51
32江東三菱オールスターズ 07'54.44 12 27 0 396440 62
35FTCアンド パワーズ 06'14.17 14 27 3 386100 43
18Re・Try TOKYO都下 06'10.19 15 24 3 366765 34
363D-max風味 03'55.66 17 18 0 356550 25
28G-POWER TypeM-3by 01'47.76 20 9 0 296300 16
1チームEVジオランダー 6675DNF
27Re・Try JJSジオランダー 6380DNF
6Re Tryクローラーズ 7070DNF
17FTCサスケ 6060DNF
114X4プレゼンツ With ９３ 6655DNF



チーム名
1Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2010 １SEC順位表

No. Point
1Sec

順位
U7100

20ジオランダー下野四駆会 7080DNF
2FTCくのいち 6090DNF
33GRACAN.M.C.HEDGE HOG'S 6775DNF



チーム名
2Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2010 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

34LRB☆煩煩！ 04'58.78 13 27 0 40571251
23LRB meets NAIRAN! 04'33.3 14 24 0 38471852
24T&T OZ3 03'32.43 15 21 0 36374703
38下野四駆会左組GEOLANDAR³ 05'51.62 9 27 0 36971504
12T&T マッハ 06'1.88 8 27 0 351072905
25T&T oilio 03'16.35 17 18 0 35271306
9下野四駆会Domesticジオランダ 05'15.75 10 24 0 34872007
13T&T Crowl Clustr 06'15.03 7 24 0 311171908
3チーム肉祭り 05'1.19 11 18 0 29771009
15T&T MAD Creeper 04'59.97 12 15 0 276728510
7ぶきやん 09'48.37 2 24 0 2616794011
29平ちゃん牧場 02'19.47 20 6 0 261777012
30すくいーず！ 07'41.59 4 21 3 2214712013
5チーム リンエイ 08'11.28 3 18 0 2115757514
14LCJチーム相模技巧 07'11.22 5 15 0 2013745015
37Ｍ，Ａ，Ｍ 06'16.31 6 6 0 1212747516
26Team森観光 7310DNF
10由比港桜エビ四駆組合 8260DNF
21静岡一級遊人 7150DNF
22Love&Peace By THE B-TEAM 7100DNF
39T&T 御意見番 7330DNF
31GOTTANI Three arrows 8450DNF
16TRAVERSE 7870DNF
8D・B Racing ２ 7470DNF
4D・B Racing １ 7340DNF
1チームEVジオランダー 04'50.6 20 27 0 476675 11
27Re・Try JJSジオランダー 05'21.38 17 24 0 416380 22
19下野四駆会 06'48.16 13 27 0 406500 53
363D-max風味 05'32.53 15 24 0 396550 34
18Re・Try TOKYO都下 05'52.22 14 21 0 356765 45
32江東三菱オールスターズ 08'29.62 11 24 0 356440 76
20ジオランダー下野四駆会 08'9.78 12 18 0 307080 67
6Re Tryクローラーズ 09'35.91 9 21 0 307070 98
17FTCサスケ 09'10.78 10 12 0 226060 89
28G-POWER TypeM-3by 6300DNF
35FTCアンド パワーズ 6100DNF



チーム名
2Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2010 ２SEC順位表

No.
2Sec

Point順位
U7100

114X4プレゼンツ With ９３ 6655DNF
2FTCくのいち 6090DNF
33GRACAN.M.C.HEDGE HOG'S 6775DNF



チーム名
3Sec Time

+ -
着

W.B順位
TRY-ANGLE

Point順Time
関東DV-3rd2010 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

13T&T Crowl Clustr 02'47.37 15 18 0 33371901
23LRB meets NAIRAN! 01'40.38 17 15 0 32271852
9下野四駆会Domesticジオランダ 03'21.53 14 18 3 29472003
38下野四駆会左組GEOLANDAR³ 08'59.56 7 21 0 281171504
15T&T MAD Creeper 01'18.60 20 9 3 26172855
39T&T 御意見番 05'7.91 9 18 3 24973306
29平ちゃん牧場 03'27.34 13 9 0 22577707
21静岡一級遊人 04'47.50 10 9 0 19871508
4D・B Racing １ 04'37.60 11 6 0 17773409
22Love&Peace By THE B-TEAM 08'49.66 8 9 0 1710710010
37Ｍ，Ａ，Ｍ 03'48.18 12 3 0 156747511
3チーム肉祭り 7100DNF
34LRB☆煩煩！ 7125DNF
26Team森観光 7310DNF
10由比港桜エビ四駆組合 8260DNF
12T&T マッハ 7290DNF
24T&T OZ3 7470DNF
14LCJチーム相模技巧 7450DNF
31GOTTANI Three arrows 8450DNF
5チーム リンエイ 7575DNF
25T&T oilio 7130DNF
7ぶきやん 7940DNF
30すくいーず！ 7120DNF
16TRAVERSE 7870DNF
8D・B Racing ２ 7470DNF
19下野四駆会 06'13.12 12 24 0 366500 61
1チームEVジオランダー 02'45.53 17 18 0 356675 22
363D-max風味 01'39.03 20 9 0 296550 13
6Re Tryクローラーズ 04'31.94 13 15 0 287070 54
114X4プレゼンツ With ９３ 04'21.37 15 12 0 276655 35
20ジオランダー下野四駆会 06'42.16 11 15 0 267080 76
28G-POWER TypeM-3by 09'0.37 10 12 0 226300 87
2FTCくのいち 04'27.87 14 6 0 206090 48
32江東三菱オールスターズ 6440DNF
27Re・Try JJSジオランダー 6380DNF
18Re・Try TOKYO都下 6765DNF
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3Sec Time
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着
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関東DV-3rd2010 ３SEC順位表

No.
3Sec
Point順位

U7100

17FTCサスケ 6060DNF
35FTCアンド パワーズ 6100DNF
33GRACAN.M.C.HEDGE HOG'S 6775DNF



2010 2010 2010 2010 年間獲得年間獲得年間獲得年間獲得POINTPOINTPOINTPOINT表  表  表  表  OVEROVEROVEROVER７１００７１００７１００７１００ｍｍｍｍｍｍｍｍクラスクラスクラスクラス

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
1 T&T Crowl Clustr 104 7160 81 7170 97 7190 282 7173.333333
2 LRB☆煩煩！ 105 7120 95 7140 76 7125 276 7128.333333
3 下野四駆会Domesticジオランダー 102 7190 72 7195 92 7200 266 7195
4 LRB meets NAIRAN! 91 7190 94 7200 70 7185 255 7191.666667
5 平ちゃん牧場 89 7230 82 7770 77 7770 248 7590
6 T&T マッハ 61 7310 69 7320 69 7290 199 7306.666667
7 チーム肉祭り★COUNTERATTACK 73 7110 63 7125 58 7100 194 7111.666667
8 LCJチーム相模技巧 104 7440 32 7420 51 7450 187 7436.666667
9 チーム　リンエイ 75 7600 84 7600 21 7575 180 7591.666667
10 下野四駆会左組GEOLANDAR3 34 7380 40 7335 97 7150 171 7288.333333
11 T&T MAD　Creeper 80 7280 37 7290 53 7285 170 7285
12 Love&Peace By THE　B-TEAM　 80 7110 67 7135 17 7100 164 7115
13 T&T 御意見番 56 7290 44 7320 54 7330 154 7313.333333
14 GOTTANI Three arrows 89 8460 29 8425 28 8450 146 8445
15 由比港桜エビ四駆組合 58 8255 58 8255 8260 116 8256.666667
16 T&T OZ3 36 7450 62 7470 98 7460
17 静岡一級遊人 21 7810 37 7825 39 7150 97 7595
18 Team森観光 50 7890 27 7910 7310 77 7703.333333
19 T&T oilio 39 7120 35 7130 74 7125
20 チーム肉祭りBLACK 66 7120 66 7120
21 リンエイ☆ラングラー 51 7625 51 7625
22 TRAVERSE 26 8420 23 7870 49 8145
23 LCJ REWARD 36 7430 36 7430
24 Ｍ，Ａ，Ｍ 27 7475 27 7475
25 ぶきやん 26 7940 26 7940
26 すくいーず！ 22 7120 22 7120
27 FUJI　CLUB 21 7770 21 7770
28 H.O.C＠静岡 21 7310 21 7310
29 江頭組 20 7530 20 7530
30 D・B　Racing　１ 17 7340 17 7340
31 T&T OZ3 7480 0 7480
32 D・B　Racing　２ 7470 0 7470

ROUND3 TOTAL
ＰＯＳ TEAM

ROUND1 ROUND2



2010 2010 2010 2010 年間獲得年間獲得年間獲得年間獲得POINTPOINTPOINTPOINT表表表表　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ　ＵＮＤＥＲ７１００７１００７１００７１００ｍｍｍｍｍｍｍｍクラスクラスクラスクラス

point W.B. point W.B. point W.B. point W.B.
1 3D-max風味 89 6540 100 6540 103 6550 292 6543.333333
2 チームEVジオランダー 124 6550 84 6560 82 6675 290 6595
3 G-POWER　TypeM-3by　GEOLANDAR 112 6070 105 6320 51 6300 268 6230
4 下野四駆会 76 6470 48 6480 116 6500 240 6483.333333
5 Re・Try　TOKYO都下GEOLANDAR 80 6770 76 6760 71 6765 227 6765
6 江東三菱オールスターズ 91 6450 47 6450 74 6440 212 6446.666667
7 Re・Try　JJSジオランダー 96 6460 68 6490 41 6380 205 6443.333333
8 Re　Tryクローラーズ 61 7070 66 6875 58 7070 185 7005
9 FTCサスケ 71 6090 68 6080 22 6060 161 6076.666667
10 PANTANAL　A 117 6090 39 6070 156 6080
11 BNAC 109 6560 42 6580 151 6570
12 Re・Try　HC　GEOLANDAR 28 6940 88 6940 116 6940
13 ジオランダー下野四駆会 24 7070 56 7080 80 7075
14 サクラサンデー 60 7060 60 7060
15 FTCくのいち 23 6070 20 6090 43 6080
16 GRACAN.M.C.HEDGE HOG'S 41 6770 6775 41 6772.5
17 PANTANAL　B 41 6100 41 6100
18 FTCアンド　パワーズ 38 6100 38 6100
19 4X4プレゼンツ　With　９３ 27 6655 27 6655
20 ティンカーベル 20 7060 20 7060

ROUND2 ROUND3 TOTAL
ＰＯＳ TEAM

ROUND1


